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 مزایای انحصاری درایوهای اطمینان بخش

   
   

شرکت اطمینان بخش تنها سازنده داخلی است که هم در زمینه سیستم تحریک استاتیکی تجارب متعددی   .1

طور همزمان برای کنترل موتورهای  ه  دارد و هم در زمینه دور متغیر الکترونیکی که دارا بودن  این دو تجربه ب

 سنکرون الزامی است. 

دور متغیرهای چهار ربعی جهت کنترل موتورهای القایی با امکان    سازنده انحصاری رکت اطمینان بخش  ش  .2

 باشد.ها به انرژی الکتریکی با کیفیت و تزریق به شبکه محلی میبازیافت و تبدیل انرژی جنبشی ماشین

چیز  ( توان راکتیو نا (Active front end rectifierکارگیری یکسو ساز فعال ه  محصولات این شرکت با ب .3

 باشند. ( را دارا می (THD<4%از شبکه دریافت کرده و کمترین تزریق آلایندگی هارمونیکی به شبکه 

صورت ریل کشوئی و اتصالات سوکتی علاوه بر کاهش زمان ساخت و  ه ( ب   modularityساختار واحدمند ) .4

از لحظه بروز    را به همراه دارد.) زمان شناسائی و  تعویض ماژول تحویل ، سهولت بهره برداری و تعمیرات  

 دقیقه(  ۳اشکال تا راه اندازی مجدد ، بیشینه 

در بدترین حالت با حذف ماژول خراب ،    ساختار ماژولار احتمال توقف طولانی سیستم را به صفر رسانده و .5

 سیستم با کاهش ظرفیت قادر به ادامه کار خواهد بود. 

و عدم استفاده از قطعات ولتاژ متوسط انحصاری ، دسترسی به قطعات    (CHB) توپولوژی پل های متوالی   .6

 کند.یدکی برای خریدار را بسهولت فراهم می 
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اقد مواد شیمیائی با طول عمر نامحدود ، )بر خلاف خازنهای  خشک و ف    mkp , mksاستفاده از خازنهای   .7

و تعویض در طولانی      recoveryنیاز به احیا دوره ای   الکترولیتی مورد استفاده توسط سایر سازندگان (  

 مدت را مرتفع ساخته است.

ساخت داخل بیش    شود ، تمامی قطعات دارای عمقبجز نیمه هادیها که از سازندگان معتبر اروپائی تامین می  .8

 .ندارد وجود   محدودیتی  خریدار سلیقه و  خواست با انطباق جهت این بر  بنا و  هستند  ٪ ۹۰از 

( در محل آزمایشگاه اطمینان     2MVAامکان انجام آزمایش پایداری حرارتی تحت بار موتوری  ) تا توان  .9

پذیر امکان   50Hzهای بالاتر از طریق تبادل سنکرون توان با شبکه فقط در بخش موجود است و در ظرفیت

 است. 

سیستم نظارت مستقل از کنترل دور منظور گردیده که محل دقیق بروز عیب و قطعه معیوب را با جزئیات   .10

 کند.کامل اعلام و ثبت می 

که در حال حاضر در انحصار شورای انفورماتیک است ،    " EMCتداخل الکترومغناطیسی  "ون  آزمایشگاه آزم .11

 بزودی در این شرکت تجهیز و بهره برداری خواهد شد.

( از طریق درگاه موازی   PWMبمنظور افزایش قابلیت اطمینان ، سیگنالهای کنترل بخش قدرت )پالسهای   .12

 شوند.و سیگنالهای نظارتی از طریق درگاه سریال و بدون ایجاد تداخل ، تبادل می 

ه  ( از یک روش ابداعی به کمک منبع جریان ثابت و تحت کنترل استفاد (pre chargeسامانه شارژ اولیه   .13

کند،  هیج عنصر تلف کننده ای نداشته و  شده که علاوه بر اینکه جریان هجومی را دقیقا کنترل و محدود می 

 کند.محدودیت تعداد دفعات استارت را مرتفع می 

ممیزی محصول در طول یکسال ارزیابی های مکرر هیئتهای بازرسی ، منجر به اعطاء نشان طلائی  کیفیت   .14

و نشان نقره برای محصول ولتاژ میانی از انجمن نفت وابلاغ عنوان شرکت دانش    برای محصول ولتاژ پائین

 بنیان از معاونت فناوری ریاست جمهوری گردیده است.

با سطح فناوری داخل کشور تطابق داشته و تکنسین برق صنایع مختلف، قادر به تعمیر و نگهداری آن خواهند   .15

 انی ازضعف پشتیبانی، از مزایای آن بهره مند خواهند شد.بود. بنابراین مدیران برق صنایع بدون نگر

این محصول از دید شبکه توزیع برق جزء مصرف کننده های خوش رفتار انرژی الکتریکی بوده که مصرف   .16

توان راکتیو و تزریق هماهنگ به شبکه و عوارض آن روی تجهیزات بالا دست و مصرف کننده های مجاور  

 بسیار ناچیزاست .

ردهای با بار پر اینرسی ، که توقفهای سریع و مکرر لازم دارند ، نیازی به استفاده از عناصر تلف کننده  در کارب .17

 بعنوان ترمزنیست ، بلکه انرژی جنبشی بار بصورت انرژی برقی بازیافت شده و به شبکه برگردانده میشود.  
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ه مقدار نامی الکتروموتور است ، پس  از آنجا که ولتاژترمینالهای خروجی محصول تثبیت شده و قابل تنظیم ب  .18

راندمان ماشین هم به نقطه بهینه طراحی منطبق خواهد شد. درحالیکه ولتاژ خروجی درایوهای متداول ،  

 کمتر از مقدار نامی الکتروموتوراست. 

 ضمانت یکساله عملکرد درست مجموعه ، بدون هیچگونه قید و شرط میباشد.  .19

 


